Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

13-01-2021
F.02/19/259
NL:TZ:0000112339:F001
20-08-2019

mr. M.D.E. Leppens
mr. R.J.M. Sintnicolaas

La Bella Moda B.V. 19-09-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid La Bella Moda B.V., 19-09-2019

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 65480996, statutair 1
gevestigd te Etten-Leur, gevestigd aan het adres Kromhout 10 te (4871 DZ)

Etten-Leur.

Activiteiten onderneming

Blijkens de gegevens uit de Kamer van Koophandel exploiteerde gefailleerde 19-09-2019

een kledingwinkel in het midden-hoog segment.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nadere gegevens dienen nog te worden ontvangen.

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

mE1

19-09-2019

1

17-12-2019
2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d04e85f7-50c3-e911-80e0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=da85200f-1d1c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€12.736,25
€ 12.652,16
€ 12.648,27
€12.637,33

I €20.137,33

19-09-2019

1

19-09-2019
mE1

17-03-2020
EES

16-06-2020
ER

16-09-2020
EE

14-12-2020
EE

13-01-2021
EE7



Verslagperiode

van
20-8-2019

t/m
19-9-2019

van
20-9-2019

t/m
17-12-2019

van
18-12-2019

t/m
16-3-2020

van
17-3-2020

t/m
16-6-2020

van
17-6-2020

t/m
15-9-2020

van
16-9-2020

t/m
14-12-2020

van
15-12-2020

t/m
13-1-2021

19-09-2019

1

17-12-2019

EEZ

17-03-2020

EES

16-06-2020
E 4

16-09-2020

5

14-12-2020

EEG

13-01-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 30 uur 29 min
2 22 uur 50 min
3 18 uur 3 min
4 17 uur 46 min
5 31 uur 14 min
6 20 uur 18 min
7 2 uur 36 min
totaal 143 uur 16 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Toponido B.V.
Bestuurder en enig aandeelhouder van Toponido B.V. is U.J.W .M. Muijs Holding
B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van laatstgenoemde vennootschap is
mevrouw U.J.W.M. Muijs.

De voormelde vennootschappen Toponido B.V. en U.J.W.M. Muijs Holding B.V.
zijn bij vonnis van de rechtbank Zeeland-West-Brabant, locatie Breda, van 5
november 2019 in staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen waren reeds beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een winkelruimte aan de Hof van den Houte 154 te (4873
BS) Etten-Leur. De huurovereenkomst is met toestemming van de rechter-
commissaris opgezegd.

Oplevering aan de verhuurder heeft inmiddels plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

De indirect bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat de afgelopen drie
seizoen slecht waren door de weersomstandigheden. De omzetten vielen
tegen waardoor gefailleerde niet in staat was om aan haar lopende
betalingsverplichtingen te voldoen. Gefailleerde zag uiteindelijk geen andere
mogelijkheid dan het aanvragen van haar eigen faillissement.

Een en anderis thans in onderzoek.

Niet is geconstateerd dat de eerder voor het failissement aangevoerde
redenen niet juist zouden zijn.

19-09-2019

1

17-12-2019
2

19-09-2019
1

19-09-2019
1

19-09-2019

1

17-12-2019

2

19-09-2019
1

17-12-2019
2

14-12-2020
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-09-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geringe winkelinventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Thans vindt overleg plaats met diverse mogelijk geinteresseerde partijen. 19-09-2019
1

Gelet op de (zeer) geringe omvang van de inventaris is met de verhuurder 16-06-2020

afgesproken dat het gehuurde "as is" wordt opgeleverd aan de verhuurder. 4

Oplevering heeft inmiddels plaatsgevonden.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Diverse onderzoek en overleg.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Diverse kleding en schoenen € 1.000,00
totaal € 1.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage

€0,00

In de voormalige bedrijfslocatie van gefailleerde bevindt zich nog een
beperkte, voornamelijk incourante, kledingvoorraad. Thans vindt overleg plaats
met mogelijk geinteresseerde partijen ter zake de overname van de voorraad.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de voorraad verkocht en
geleverd aan SPS voor een bedrag van € 1.000,00 (BTW -vrijgesteld).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Diverse onderzoek en overleg.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

19-09-2019

1

19-09-2019
1

19-09-2019

1
17-12-2019

2

19-09-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 19-09-2019

1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde had tot datum faillissement een bankrelatie met de Codperatieve
Rabobank. Hoewel behoorlijk aangeschreven heeft deze geen vordering
ingediend.

5.2 Leasecontracten
N.v.t. 19-09-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen. 19-09-2019

1

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor sub "Beschrijving zekerheden". 19-09-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen. 19-09-2019

mE1



5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen. 19-09-2019

1

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen. 19-09-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

€0,00 19-09-2019
1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse onderzoek en overleg. 19-09-2019

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 19-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 19-09-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog nader te worden onderzocht. 19-09-2019
1

In onderzoek. 17-12-2019
2

Aan voldaan. 14-12-2020
6

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 5 april 2019. 19-09-2019

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 19-09-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan. 19-09-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-09-2019
Toelichting
. 1
Dient nog nader te worden onderzocht.
17-12-2019
Toelichting
2
In onderzoek.
16-06-2020
Toelichting
. 4
Nader onderzoek en overleg vindt plaats.
Nee 14-12-2020
6
Toelichting
Onderzoek is afgerond.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 19-09-2019
1
17-12-2019
Toelichting
2
In onderzoek.
Nee 14-12-2020
6

Toelichting
Onderzoek is afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Diverse onderzoek. 19-09-2019
1
Diverse onderzoek administratie in verband met bestuurdersaansprakelijkheid. 16-09-2020
5
Overleg heeft plaatsgevonden met de voormalig indirect bestuur van 14-12-2020
gefailleerde. Het onderzoek is afgerond en met toestemming van de rechter- 6

commissaris is een regeling getroffen met de voormalig indirect bestuurder van
gefailleerde.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€11.254,33 19-09-2019

1

Toelichting
Verhuurder Leno Markthof B.V. heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte
van €11.254,33.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 515,00 19-09-2019
1

Toelichting
(voor zover ingediend).

€1.130,00 17-12-2019

2
Toelichting

(voor zover ingediend).

€ 4.206,00 16-06-2020

4
Toelichting

(voor zover ingediend).

€ 7.538,00 16-09-2020
5

Toelichting
(voor zover ingediend).

€10.115,00 14-12-2020

6
Toelichting

(voor zover ingediend).



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting
(voor zover ingediend).

4

Toelichting
(voor zover ingediend)

5

Toelichting
(voor zover ingediend)

6

Toelichting
(voor zover ingediend)

19-09-2019

1

19-09-2019
ER

19-09-2019
mE1

17-12-2019

2

16-06-2020
E 4

16-09-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€16.962,69

Toelichting
(voor zover ingediend).

€ 36.410,16

Toelichting
(voor zover ingediend).

€19.701,89

Toelichting
(voor zover ingediend).

€19.701,89

€ 20.265,66

Toelichting
(voor zover ingediend).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Opheffing bij gebrek aan baten c.q. wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diversen ter zake crediteuren en ingediende vorderingen.

19-09-2019

1

17-12-2019
2

17-03-2020
3

16-06-2020
E 4

16-09-2020
5

19-09-2019
1

14-12-2020
6

19-09-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
N.v.t. 19-09-2019

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie "werkzaamheden". 19-09-2019

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 19-09-2019
1

Het faillissement zal de komende verslagperiode worden voorgedragen voor 14-12-2020

opheffing bij gebrek aan baten c.q. wegens de toestand van de boedel. 6

Het faillissement wordt thans voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan 13-01-2021

baten c.q. wegens de toestand van de boedel. 7

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse onderzoek. 19-09-2019

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


